令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]
津山市長　谷　口　圭　三　殿

住　所：津山市

氏　名：　　　　　　　　　　　　　　㊞

連絡先：

補助金交付申請書

令和元年度において、有害鳥獣駆除事業（罠免許等取得補助金）の交付を受けたいので、津山市補助金等交付規則（昭和４２年津山市規則第１３号）第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

２．添付書類
（１）事業計画書
（２）完納証明書

事　業　計　画　書

１．受験する狩猟免許の種類
　　　　□　わな猟免許
　　　　□　銃猟免許（□　第１種銃猟　・　□　第２種銃猟）

２．狩猟初心者講習会
　　　　□　受ける

　　　　　　講習会会場住所：

　　　　　　講習会会場名称：

　　　　□　受けない

３．狩猟免許試験

　　　　　受験会場住所：

　　　　　受験会場名称：

　　４．既に取得している狩猟免許の種別
　　　　□　網猟免許　　・　□　わな猟免許
□　銃猟免許（□　第１種銃猟免許　・　□　第２種銃猟免許）

　　５．費　　　　用

　　　　　講習会受講料：￥　　　　　　　　　　円

　　　　　免許手数料：￥　　　　　　　　　　円

　　　　　合　　　　計：￥　　　　　　　　　　円

　　　　　※補助金交付額は上記合計の半額

（別紙）収支予算書

　（１）収入の部
単位：円
	区分
	本年度
予算額
	前年度
予算額
	比較増減

	増
	減

	補助金

	自己資金

	計

　（２）支出の部
単位：円
	区分
	本年度
予算額
	前年度
予算額
	比較増減

	増
	減

	講習会受講料

	免許手数料

	計